
\!\-;()_\.'\\'(il\'l )SL lf “ “ _Mim* WW „:
i\ i.\i. .lJL"\y
i _

iilliliilliillliiliiliiiIliliililliililiililiiiliii JW JW f? %
KUHSP010J142 DODATEK č_ 2 *""

ke smlouvě o poskytování služeb ev. číslo 02031/ 2020/SOC

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. Ivo M'cnťráltem, CSc.: hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: CZ70890692

(dále jen „objednate|“)

2. EDUCO CENTRUM s. r. o
se sídlem: Revoluční 955/45, 794 01 Krnov
zastoupena: Ing. Romanem Butorou, jednatelem
ICQ: 26869250
DIC: C226869250
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86—7058060227/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 50834

(dále jen „poskytovatei“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.6.2020 smlouvu o poskytování služeb ev. č. 02031/2020/SOC
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění vzdělávacích kurzů pro pracovníky
služeb pro osoby sduševním onemocněním v rámci klíčové aktivity 1 „Rozvoj
profesionálních dovedností pracovníků“, dne 11. 12. 2020 byl k uvedené smlouvě uzavřen
dodatek č. 1.

2. Zdůvodu nouzového stavu v ČR a v souladu s usnesením vlády o přijetí krizových opatření
vyvstaly ve všech klíčových aktivitách problémy s nemožností jejich realizace
v naplánovaných termínech. Dodatek č. 1 ke smlouvě umožnil realizaci některých kurzů
dístančně. Kurzy proto probíhaly v omezené míře, sněkolikaměsíčním zpožděním a
z objektivních důvodů nemohou být realizovány dle naplánovaných harmonogramů.

III.
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. V čl. V odst. 1 smlouvy se text „do 31. 3. 2022“ nahrazuje textem „do 30. 6. 2022“.

2. V příloze č. 1 smlouvy se v časovém harmonogramu realizace text „březen 2022“ nahrazuje
textem „červen 2022“.

IV.
Závěrečná ustanovení



1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno
vyhotovení poskytovatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“). Uveřejnění v registru smluv provede Moravskoslezský kraj.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložká platnosti právního jednání dle & 23 zákona c. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 29/1951 ze dne 15. 11. 2021.

, za .iZ. m1
V ÍŠTĚPZZE... dne .................. V Krnově dne 6. 12. 2021

za objednatele za poskytovatele

EDUCO CENTRUM s.r.o
Revoluční 955/45, Krnov 794 01 ., , IČ 268 69 250


